ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]03 сентября 2019   года                                                                  №36/639
О кандидатурах для исключения из резерва составов участковых комиссий

На основании пункта 9 статьи 26,  пункта 5  статьи  27  Федерального закона  от 12 июня 2002 года « Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением ЦИК России от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6, территориальная избирательная комиссия Гатчинского муниципального района  Ленинградской области решила :
1. Предложить для исключения из резерва составов участковых комиссий территориальной избирательной комиссии Гатчинского муниципального района Ленинградской области кандидатуры согласно прилагаемому списку. Приложение № 1.
2. Направить настоящее решение и список   кандидатур для исключения из резерва составов участковых комиссий в Избирательную комиссию Ленинградской области.

Председатель территориальной избирательной комиссии
Гатчинского муниципального района                                                    И.Л.Смык

Секретарь территориальной избирательной комиссии
Гатчинского муниципального района                                           А.В.Журавлева

Список   кандидатур для исключения из резерва составов участковых комиссий
Территориальная избирательная комиссия
Гатчинского муниципального района
Ленинградская область

                                                                                        Приложение № 1.
 На основании подпункта «а» пункта 25 Порядка
(на основании личного письменного заявления лица, зачисленного в резерв составов участковых комиссий)

	№
п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Дата рождения
	Кем предложен
	№ УИК

	1.
	Гаврилова Светлана Евгеньевна
	1969
	Собрание избирателей по месту работы
	387

	2.
	Беззубов Евгений Вячеславович
	1985
	Собрание избирателей по месту работы
	382

	3.
	Александрова Ирина Владимировна
	1961
	Собрание избирателей по месту жительства
	443

	4.
	Бабарыкина Елена Павловна

	1959
	Собрание избирателей по месту работы
	394

	5.
	Быстрову Ирину Викторовну
	1962
	Собрание избирателей по месту работы
	442

	6.
	Быстрову Татьяну Викторовну
	1982
	Гатчинское местное отделение Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	442

	7.
	Гейжан Ирина Владимировна

	1972
	Совет депутатов Рождественского сельского поселения
	460

	8.
	Должанов Виталий Александрович
	1984
	Совет депутатов муниципального образования Войсковицкое сельское поселение
	436

	9.
	Ершову Екатерину Анатольевну
	2000
	Собрание избирателей по месту жительства
	466

	10.
	Ефимова Елена Владимировна
	1972
	Собрание избирателей по месту работы
	371

	11.
	Желнина Елена Леонидовна
	1977
	Собрание избирателей по месту жительства
	442

	12.
	Антипова Татьяна Валерьевна
	1981
	Совет депутатов муниципального образования город Коммунар
	408

	13.
	Михайлов Виктор Анатольевич
	1975
	Совет депутатов Рождественского сельского поселения
	460

	14.
	Мочилина Светлана Владимировна
	1968
	Гатчинское местное отделение Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	456

	15.
	Позигун Наталья Викторовна
	1968
	Собрание избирателей по месту работы
	366

	16.
	Свищева Наталья Мирославовна
	1997
	Собрание избирателей по месту жительства
	464

	17.
	Чибыкина Нелли Алексеевна
	1982
	Собрание избирателей по месту жительства
	467

	18.
	Лазовик Люся Николаевна
	1956
	Совет депутатов муниципального образования Войсковицкое сельское поселение
	436

	19.
	Должанова Екатерина Александровна
	1983
	Совет депутатов муниципального образования Войсковицкое сельское поселение
	436

	20.
	Спектор Анна Николаевна
	1976
	Собрание избирателей по месту работы
	379

	21.
	Химич Елена Юрьевна
	1966
	Ленинградское областное отделение Коммунистической партии Российской Федерации
	354

	22.
	Ватиско Юлия Анатольевна
	1985
	Гатчинское местное отделение Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	393

	23.
	Готина Иван Николаевич
	1976
	Гатчинское местное  отделение политической партии   «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ  ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
	435

	24.
	Липаткова Любовь Викторовна
	1990
	Гатчинское местное  отделение политической партии   «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ  ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
	373

	25.
	Мошкина Людмила Матвеевна
	1940
	Гатчинское местное  отделение политической партии   «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ  ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
	456

	26.
	Полякова Светлана Игоревна
	1958
	Гатчинское местное  отделение политической партии   «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ  ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
	468

	27.
	Радинская Лидия Викторовна
	1988
	Гатчинское местное  отделение политической партии   «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ  ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
	355

	28.
	Яковлева Александра Александровна
	1998
	Гатчинское местное отделение Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	378

	29.
	Сентякова Анастасия Олеговна
	1983
	Гатчинское местное  отделение политической партии   «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ  ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
	432

	30.
	Архиреева Анна Юрьевна
	1997
	Собрание избирателей по месту работы
	405

	31.
	Чупров Евгений Олегович
	1975
	Гатчинское местное  отделение политической партии   «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ  ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
	363

	32.
	Ганина Светлана Маратовна
	1962
	Гатчинское местное отделение Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	408

	33.
	Константинова Яна Николаевна
	1987
	Собрание избирателей по месту работы
	451

	34.
	Абрамов Ярослав Валерьевич
	1993
	Гатчинское местное  отделение политической партии   «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ  ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
	356

	35.
	Смородина Дарина Юрьевна
	1972
	Собрание избирателей по месту жительства
	443

	36.
	Невмируха Елена Викторовна
	1963
	Собрание избирателей по месту жительства
	443

	37.
	Николаева Наталья Александровна
	1984
	Гатчинское местное отделение Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	386

	38.
	Сикотин Алексей Викторович
	1979
	Собрание избирателей по месту работы
	451

	39.
	Комарова Светлана
Викторовна
	1966
	Ленинградское областное отделение Коммунистической партии Российской Федерации
	386

	40.
	Костияйнен Марина Александровна
	1956
	Ленинградское областное отделение Коммунистической партии Российской Федерации
	389

	41.
	Стрельцова Светлана Васильевна
	1958
	Ленинградское областное отделение Коммунистической партии Российской Федерации
	424

	42.
	Курашева Ираида Дмитриевна
	1952
	Ленинградское областное отделение Коммунистической партии Российской Федерации
	398

	43.
	Куракова Ольга Александровна
	1985
	Собрание избирателей по месту работы
	432

	44.
	Атанасова Валентина Алексеевна
	1966
	Собрание избирателей по месту работы
	433

	45.
	Митьковский Виктор Сергеевич
	1993
	Собрание избирателей по месту жительства
	433

	46.
	Сахно Алексей Павлович
	1998
	Гатчинское местное отделение Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	383

	47.
	Павлова Любовь Васильевна
	1958
	Совет депутатов Большеколпанского сельского поселения
	431

	48.
	Пудуль Руслан Викторович
	1988
	Ленинградское региональное отделение политической партии ЛДПР – Либерально – демократической партии России
	457

	49.
	Боброва Екатерина Николаевна
	1980
	Ленинградское региональное отделение политической партии ЛДПР – Либерально – демократической партии России
	446

	50.
	Копыл Валентина Сергеевна
	1951
	Ленинградское областное отделение Коммунистической партии Российской Федерации
	423

	51.
	Орлова Елена Павловна
	1960
	Собрание избирателей по месту работы
	386

	52.
	Любушкина Ирина Евгеньевна
	1980
	Собрание избирателей по месту работы
	382

	53.
	Родионов Алексей Сергеевич
	1980
	Собрание избирателей по месту работы
	382

	54.
	Иванова Любовь Романовна
	1983
	Собрание избирателей по месту работы
	462

	55.
	Арефьева Наталья Александровна
	1997
	Собрание избирателей по месту жительства
	356

	56.
	Соколова Ангелина Олеговна
	1995
	Собрание избирателей по месту работы
	387

	57.
	Петрова Ольга Владимировна
	1954
	Собрание избирателей по месту жительства
	465

	58.
	Егорова Светлана Михайловна
	1975
	Собрание избирателей по месту жительства
	464

	59.
	Чернягина Нина Алексеевна
	1963
	Гатчинское местное  отделение политической партии   «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ  ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
	402

	60.
	Назарова Марина Валентиновна
	1965
	Собрание избирателей по месту работы
	366

	61.
	Юхнова Ольга Викторовна
	1976
	Совет депутатов Сиверского городского поселения
	420

	62.
	Иванов Николай Владимирович
	1991
	Гатчинское местное  отделение политической партии   «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ  ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
	442

	63.
	Иванова Валентина Васильевна
	1937
	Гатчинское местное  отделение политической партии   «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ  ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
	367

	64.
	Алферова Юлия Викторовна
	1978
	Собрание избирателей по месту работы
	387

	65.
	Лайдинен Оксана Викторовна
	1974
	Собрание избирателей по месту жительства
	463

	66.
	Клочкова Татьяна Михайловна
	1966
	Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Ленинградской области
	446

	67.
	Щербина Наталья Викторовна
	1974
	Собрание избирателей по месту жительства
	463

	68.
	Григорьева Любовь Михайловна
	1943
	Гатчинское местное  отделение политической партии   «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ  ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
	411

	69.
	Елисеева Нина Степановна
	1957
	Гатчинское местное отделение Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	462

	70.
	Седова Галина Михайловна
	1946
	Гатчинское местное отделение Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	367

image1.emf

_________Microsoft_Word.docx